
UCHWAŁA Nr  X / 74 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lipca 2015r. 
 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12  §11 i art. 13a § 2                      

i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) -  

na wniosek Burmistrza Miasta 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale  Nr XXXIII/285/12 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

podziału miasta Sanoka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej Uchwałą Nr LVI/451/14 z dnia                           

20 marca 2014r. oraz Uchwałą Nr LXIII/507/14 z dnia 11 września 2014r.– w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) dla obwodu głosowania Nr 5 – ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej                     

Nr 5 – Centrum Handlowe Ryś ul. Krakowska 2. 

2) dla obwodu głosowania Nr 12 – ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej                  

Nr 12 – Żłobek Samorządowy nr 2 przy ul. Traugutta 23. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości. 

 

 

 

Przewodniczący 

  Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


